UBND HUYỆN THUẬN BẮC

TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 1029 /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày  09  tháng   9   năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn đơn vị chọn đơn vị đo điện trở đất

 cho Trung tâm Y tế Thuận Bắc

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị  xã hội - nghề nghiệp, tô chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016

quy định chi tiết về sử dụng vốn của nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ

chức chính trị-xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội-nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-TTYT ngày 09/9/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Thuận Bắc về việc chọn đơn vị đo điện trở đất cho Trung tâm Y tế Thuận

Bắc thông báo kết quả với nội dung sau:

  1. Tên đơn vị được chọn: Công ty TNHH thiết bị phòng cháy chữa cháy

Hồng Hà. Địa chỉ: 50B Nguy n  ăn C , P Thanh Sơn, Tp  Phan  ang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận

2. Trúng thầu, với tổng giá trị 2.000.000đồng (Bằng chữ: Hai triệu đồng)

3  Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 ngày, Kể t  (10/9/2024).

Yêu cầu Công ty TNHH thiết bị PCCC Hồng Hà căn cứ Quyết định tiến

hành ký kết hợp đồng

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo kết quả lựa chọn cho đơn vị

trúng thầu được biết /

Nơi nhận:
- Công ty TNHH thiết bị

PCCC Hồng Hà;

- Lưu:  T, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Lê Thành Thoại

		thanhthoai_ttyttb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-09T16:00:00+0700